
Ligne 400  PARIS---------------------------------------    BORDEAUX St Jean-------MORCENX-----DAX------BAYONNE-----HENDAYE-----IRÚN                                                          SERVICE   2016 

                           NANTES---LA ROCHELLE------------                                                                                                                                                                                                              (13 Décembre  2015  au  10  Décembre 2016) 

 
Nature du train 
 

Particularités 

 TGV 
5240/1 

TLJ 

 

TGV 
5454/5 

TLJ 

 

TER 
866397 

V 

Z55500 

 TGV 
8457 

8459 

VDF 

 TER 
867557 

JP 

 TER 
867555 

JP 

 

    TER 
865063 

L à V 

2B81500 

 TER 
866013 

L à V 

   

Km  Gares 

00   Paris-MontparnasseD 

14  Massy-TGV               D 

268St Pierre des Corps  D 

368Poitiers                      D 

481Angoulême                D 

580Libourne                   D 

617Bordeaux St Jean     A 

 

 

 

 

 

 

Lille-Fl 

(17.09) 

19.08 
20.03 

20.44 

21.35 
 

22.37 

Strasbg 

(16.01) 

19.08 
20.03 

20.44 

21.35 
 

22.37 

   

20.46 

 
21.49 

 

23.28 
00.10 

00.32 

  

 
 

 

 
 

 

 

  

 

  

 
 

 

 

 

Coutras 

(05.35) 
05.47 

06.23 

     

0     Nantes                      D                           

180La Rochelle-Ville     D 

253Saintes                      D 

372Bordeaux St Jean   A 

                    

00   BDX ST JEAN        D 

07   Pessac 

10   Alouette-France 

14  Gazinet-Cestas          A 

                                         D 

25  Croix-d’Hins 

29  Marcheprime 

40  Facture-Biganos      A 

                                         D 

76  Ychoux 
89  Labouheyre 

109  Morcenx                  A 

                                         D 

148DAX                          A 

 

       Dax                           D 

       Pau                            A 

       Lourdes                     A 

       Tarbes                       A 

                                         D 

163 Saubusse-les-Bains 

167 St Géours de Marem 
173 St Vincent de Tyrosse 

179 Bénesse-Maremne 
186 Labenne 

189 Ondres 

195 Boucau 

199 BAYONNE              A 

                                         D 

209 Biarritz                       
216 Guéthary 

222  St Jean de Luz-Cib   

232 Les Deux-Jumeaux 

235 HENDAYE              A 

                                         D 

237 Irún                          A 

  
TGV 

5454 

en 
queue 

 
TGV 

5454 

en 
queue 

23.55 
00.01 

00.04 

00.07 

00.08 

 

00.17 
00.24 

00.25 

Arcach 
400B  

(00.47) 

 
 

 

 

 

 

 Dessert 
aussi 

Châtell 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

spécial 
fêtes 

de 

Bayonn 

 

Uniqmt 

du 
28-VII 

au 

31-VII 
 

TER 
866633 

TLJ 

 
3Z7300 

01.00 

01.10 
01.17 

01.25 

01.36 
01.40 

01.50 
02.01 

 

 

 

Euro 

2016 
02.20 

02.21 

 
 

 

 
03.15 

 

Uniqmt 

le 

 03-VII 

 
AGC 

Z51500 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

spécial 
fêtes 

de 

Bayonn 

 

Uniqmt 

du 
28-VII 

au 

31-VII 
 

TER 
866631 

TLJ 

7200 
400 T 

03.10 

03.20 
03.28 

03.36 

03.46 
03.50 

02.05 
02.16 

Unqmt 

le 
22-VI 

Euro 

2016 
02.35 

02.36 

 
 

 

 
03.25 

 

 

 

 

 
03.27 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
04.20 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

spécial 
fêtes 

de 

Bayonn 

 

Uniqmt 

du 
28-VII 

au 

31-VII 
 

TER 
866637 

TLJ 

 
2Z7300 

04.10 

04.20 
04.28 

04.36 

04.46 
04.50 

 
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

!!! 
TER 

866513 

L à V 

Z51500 
06.02 

06.12 

06.16 
06.21 

06.27 
06.32 

06.36 

06.41 
06.45 

06.47 

06.56 
07.03 

07.08 

07.17 
07.20 

06.23 
06.30 

 

 

 

 

 
06.48 

06.49 

07.13 
07.22 

07.35 

07.36 
Mt DM 

(07.59) 

400C 

 

 AGC 

B81500 

 
 

 

 

 

 

 
 

Irún 

à partir 
du 

31-X   

 
 

TER 

866553 

L à V 

AGC 

Z51500 
06.42 

06.52 

06.57 
07.02 

07.07 
07.13 

07.17 

07.22 
07.26 

07.28 

07.37 
07.43 

07.51 

08.00 
08.04 

08.05 

08.11 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

TER 
867062 

L à V 

06.50 

07.45 

 

AGC 
Z51500 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

TER 

866515 

L à V 

Z51500 
07.12 

07.22 

07.27 
07.32 

07.38 
07.44 

07.49 

07.54 
07.59 

08.01 

08.10 
08.16 

08.22 

08.30 
08.34 

1 

Mise  à jour 19/VII/2016 
1ère édition valable à partir du 

13 décembre 2015 

Bdx---Lamothe LTV de 6’ de S1 à S23 
Premier semestre 2016 

Prolongements TER Hendaye- Irún 
et vice-versa non confirmées.  


